
UCHWAŁA NR XXV/300/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Cieszyna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 
§ 1 Zmienić uchwałę Nr XXIV/286/20 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2021, w ten sposób, że: 

1. zmienić dochody budżetu Miasta 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 
o kwotę 1.318.243,97 zł 
słownie: jeden milion trzysta osiemnaście tysięcy dwieście czterdzieści trzy złote 97/100 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki  majątkowe” wprowadzić nowy, o tym 
samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu” 
wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 12 pt. „Dochody i wydatki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2021 roku”, wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 
§ 2 Dochody budżetu po zmianach wynoszą 207.839.848,23 zł 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 238.194.212,78 zł 
Deficyt  30.354.364,55 zł 
- pokrywany ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego w wysokości 15 500 000,00 zł, kredytów w wysokości 14 518 676,52 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 
335 688,03 zł. 
§ 3 Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 1 z 8



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

-280 000,00 280 000,00

0,00 0,00

-280 000,00 280 000,00

0,00 0,00

-280 000,00 0,00

0,00 280 000,00

razem: -280 000,00 280 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-280 000,00 280 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 207 839 848,23 207 839 848,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 281 610,00 6 281 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 253 988,02 4 253 988,02

majątkowe

majątkowe 17 182 988,02 17 182 988,02

bieżące 190 656 860,21 190 656 860,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 027 621,98 2 027 621,98

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 280 000,00

Wpływy z opłaty targowej 280 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

77 252 870,00 77 252 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

77 252 870,00 77 252 870,00

1 2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/300/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 stycznia 2021 roku

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 2 z 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

31 758 743,03 14 250 406,00 14 217 406,00 6 753 050,00 7 464 356,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 17 508 337,03 17 508 337,03 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

707 334,02 77 505,99 77 505,99 0,00 77 505,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 828,03 629 828,03 0,00 

32 466 077,05 14 327 911,99 14 294 911,99 6 753 050,00 7 541 861,99 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 18 138 165,06 18 138 165,06 0,00 

10 922 837,03 8 391 500,00 8 358 500,00 6 745 000,00 1 613 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 2 531 337,03 2 531 337,03 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

707 334,02 77 505,99 77 505,99 0,00 77 505,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 828,03 629 828,03 0,00 

11 630 171,05 8 469 005,99 8 436 005,99 6 745 000,00 1 691 005,99 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 3 161 165,06 3 161 165,06 0,00 

16 017 214,22 15 362 214,22 14 975 610,42 12 198 353,39 2 777 257,03 26 721,80 282 000,00 77 882,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 

16 233 214,22 15 362 214,22 14 975 610,42 12 198 353,39 2 777 257,03 26 721,80 282 000,00 77 882,00 0,00 0,00 871 000,00 871 000,00 0,00 

13 669 285,22 13 014 285,22 12 984 285,22 10 850 561,39 2 133 723,83 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 

13 885 285,22 13 014 285,22 12 984 285,22 10 850 561,39 2 133 723,83 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 871 000,00 871 000,00 0,00 

64 474 336,45 62 909 615,55 45 087 811,60 39 904 301,27 5 183 510,33 15 928 592,00 62 670,00 1 830 541,95 0,00 0,00 1 564 720,90 1 564 720,90 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394 909,95 126 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 704,95 0,00 0,00 268 205,00 268 205,00 0,00 

64 869 246,40 63 036 320,50 45 087 811,60 39 904 301,27 5 183 510,33 15 928 592,00 62 670,00 1 957 246,90 0,00 0,00 1 832 925,90 1 832 925,90 0,00 

29 035 113,85 28 587 344,85 25 169 871,65 22 440 627,65 2 729 244,00 3 380 000,00 20 570,00 16 903,20 0,00 0,00 447 769,00 447 769,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

394 909,95 126 704,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 704,95 0,00 0,00 268 205,00 268 205,00 0,00 

29 430 023,80 28 714 049,80 25 169 871,65 22 440 627,65 2 729 244,00 3 380 000,00 20 570,00 143 608,15 0,00 0,00 715 974,00 715 974,00 0,00 

236 875 968,81 190 030 104,76 116 505 888,01 73 418 061,98 43 087 826,03 24 966 656,80 44 973 636,00 1 988 923,95 0,00 1 595 000,00 46 845 864,05 46 844 864,05 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 318 243,97 204 210,94 77 505,99 0,00 77 505,99 0,00 0,00 126 704,95 0,00 0,00 1 114 033,03 1 114 033,03 0,00 

238 194 212,78 190 234 315,70 116 583 394,00 73 418 061,98 43 165 332,02 24 966 656,80 44 973 636,00 2 115 628,90 0,00 1 595 000,00 47 959 897,08 47 958 897,08 0,00 po zmianach 18 012 928,98 1 000,00 

Wydatki razem:

przed zmianą 18 012 928,98 1 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
80101

Szkoły 

podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00 

po zmianach 323 951,90 0,00 

323 951,90 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
801

Oświata i 

wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
75023

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
750

Administracja 

publiczna

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
60016

Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą

zwiększenie

0,00 0,00 

po zmianach 4 750 000,00 0,00 

4 750 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 
600

Transport i 

łączność

przed zmianą

zwiększenie

1 3 16 18

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlow.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwar.

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/300/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 stycznia 2021 roku

Dz. Rozdz. Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 3 z 8



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXV/300/21
z dnia 28 stycznia 2021 roku

zmieniający Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXIV/286/20

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dz. Rozdz. Nazwa 2021

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 138 165,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 087 000,00

wydatki majątkowe 7 087 000,00

Modernizacja taboru autobusowego transportu zbiorowego w Cieszynie- zakup autobusów elektrycznych 
wraz z infrastrukturą ładowania

4 750 000,00

Modernizacja taboru autobusowego transportu zbiorowego w Cieszynie- zakup 2 autobusów komunikacji 
miejskiej spełniających normy emisji spalin Euro 6

2 337 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 380 000,00

wydatki majątkowe 380 000,00

Projekt przebudowy ul. Bielskiej w Cieszynie wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Wiślańską 100 000,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej 2702S – ul. Słowicza w Cieszynie wraz ze skrzyżowaniem z ul. 
Hallera

60 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ulicy Hallera w Cieszynie 220 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 161 165,06

wydatki majątkowe 3 161 165,06

Przebudowa infrastruktury przystanków autobusowych w Cieszynie 356 700,00

Modernizacja dróg gminnych 1 626 337,03

Modernizacja budynku MZD 150 000,00

Przebudowa ulic Trzech Braci, Sejmowej oraz fragmentu ul. Śrutarskiej w Cieszynie 542 440,00

Zakup skrapiarki 55 000,00

Przebudowa ulicy Solnej w Cieszynie 90 000,00

Wykonanie przepustów pod drogą publiczną ul. Pawła Dombke służących do odwodnienia przyległych 
terenów zalewowych

70 000,00

Wymiana drzwi wiaty pełniącej rolę magazynu soli 25 000,00

Wykonanie miejsca do wysiadania – ulica Kajzara 13 671,27

Przebudowa ulicy Łowieckiej 232 016,76

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00
wydatki majątkowe 10 000,00

Budowa miejsc parkingowych przy boisku sportowym w Marklowicach 10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 500 000,00

wydatki majątkowe 7 500 000,00

Zabezpieczenie i stabilizacja kompleksu osuwiskowego przy ul. Błogockiej w Cieszynie 7 500 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 486 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 286 000,00

wydatki majątkowe 1 286 000,00

Wykupy gruntów i nieruchomości 686 000,00

Urządzenia kanalizacyjne 100 000,00

Budowa targowiska przemysłowego przy ul. Św. Jana Sarkandra 500 000,00

70095 Pozostała działalność 200 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00

Modernizacja murów oporowych i historycznych murów obronnych 200 000,00

WYDATKI  MAJĄTKOWE

wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 4 z 8



Dz. Rozdz. Nazwa 2021

1 2 3 4

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 400 000,00

71035 Cmentarze 400 000,00

wydatki majątkowe 400 000,00
Modernizacja budynku bramy głównej Centralnego Cmentarza Komunalnego w Cieszynie wraz z 
wymianą nawierzchni na dziedzińcu

400 000,00

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 1 000 000,00

73095 Pozostała działalność 1 000 000,00

wydatki majątkowe 1 000 000,00
Przebudowa obiektów sportowych Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie ul. Bielska 62 (basen i hala 
sportowa) – etap I basen

1 000 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 871 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 871 000,00

wydatki majątkowe 871 000,00

Modernizacja zespołu budynków cieszyńskiego Ratusza 585 000,00

Kompleksowa rozbudowa klimatyzacji budynku Ratusza 70 000,00

Wdrożenie systemu zarządzania obiegiem  spraw i dokumentów w Urzędzie Miejskim w 
Cieszynie

216 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 154 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 500,00

wydatki majątkowe 94 500,00
Strażacy OSP dla bezpiecznego Cieszyna- zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla 
jednostek OSP Miasta Cieszyna (budżet obywatelski) 94 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 60 000,00

wydatki majątkowe 60 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego Cieszyna – etap II 60 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 832 925,90

80101 Szkoły podstawowe 715 974,00

wydatki majątkowe 715 974,00

Przebudowa schodów na linii szkoła- osiedle 15 000,00
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz toru do skoku w 
dal- Szkoła Podstawowa Nr 3

30 000,00

"Bieżnia- bieg po zdrowie"- Szkoła Podstawowa Nr 3 (budżet obywatelski) 200 000,00

Przystosowanie budynku szkolnego po Gimnazjum Nr 1 w Cieszynie do obecnie obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych

182 240,00

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej- dokumentacja techniczna- Szkoła Podstawowa nr 3 20 529,00

Wymiana więźby dachowej budynku Szkoły Podstawowej nr 5 od strony Parku Kasztanowego
268 205,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00
wydatki majątkowe 45 000,00

Wybieram cieszyńskie przedszkole 45 000,00

80104 Przedszkola 1 071 951,90
wydatki majątkowe 1 071 951,90

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 1 700 000,00

Adaptacja lokalu mieszkalnego na sale zajęć w Przedszkolu Nr 7 40 000,00

Przebudowa budynku Przedszkola Nr 20 53 000,00

Wybieram cieszyńskie przedszkole 278 951,90

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 614 606,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 677 629,04

wydatki majątkowe 2 677 629,04

Dofinansowanie zadań w zakresie uporządkowania gospodarki wodno - ściekowej 100 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Rudowskiej 200 000,00

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej- w rejonie ulicy Kościuszki 150 000,00

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej- w rejonie ulicy Katowicka, Majowa 750 575,90

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej – II edycja- w rejonie ulicy Katowicka, 
Łanowa

510 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 5 z 8



Dz. Rozdz. Nazwa 2021

1 2 3 4

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej – II edycja- w rejonie ulicy Kościelna, 
Ładna

515 000,00

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej – II edycja- w rejonie 
ulicy Hallera

252 053,14

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej – III edycja 200 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00
wydatki majątkowe 27 000,00

Zakupy inwestycyjne 27 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 858 977,08
wydatki majątkowe 4 858 977,08
Wsparcie działań proefektywnościowych związanych z ograniczeniem niskiej emisji:- dofinansowanie 
zadań w zakresie ograniczenia niskiej emisji

500 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Cieszyna 1 000 000,00

Modernizacja oświetlenia publicznego Miasta Cieszyna - etap II 1 700 000,00

Likwidacja niskiej emisji zanieczyszczeń w centrum Cieszyna – etap IV 1 658 977,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

wydatki majątkowe 50 000,00

Rozbudowa oświetlenia publicznego 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00
wydatki majątkowe 1 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 017 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

dotacje celowe na inwestycje 100 000,00

Modernizacja części dachu oraz naprawa elementów elewacji na budynku COK (Cieszyński Ośrodek 
Kultury Dom Narodowy)

100 000,00

92116 Biblioteki 337 700,00

dotacje celowe na inwestycje 337 700,00

Modernizacja systemów bezpieczeństwa w Książnicy Cieszyńskiej (Książnica Cieszyńska) 100 000,00

Modernizacja oświetlenia w Książnicy Cieszyńskiej (Książnica Cieszyńska) 170 000,00

Twoje media w bibliotece (budżet obywatelski) (Biblioteka Miejska) 67 700,00

92195 Pozostała działalność 9 580 000,00

wydatki majątkowe 9 580 000,00

Szlakiem cieszyńskiego tramwaju – rozwój transgranicznej turystyki 5 482 725,68

Szlakiem cieszyńskiego tramwaju – rozwój transgranicznej turystyki - Przebudowa ulicy Głębokiej, droga 
gminna nr 390104S w Cieszynie

4 097 274,32

926 KULTURA FIZYCZNA 6 445 000,00

92695 Pozostała działalność 6 445 000,00

wydatki majątkowe 6 445 000,00

Modernizacja stadionu przy Al. J. Łyska 21 5 000 000,00

Modernizacja zabezpieczeń przeciwpożarowych Campingu Olza w Cieszynie 50 000,00

Wykonanie wydzielenia samodzielnych obiektów w "Gościńcu" 300 000,00

Opracowanie koncepcji modernizacji Kąpieliska Miejskiego 50 000,00

Wykonanie przyłącza do kanalizacji wraz z przepompownią dla Strefy Rekreacji i Wypoczynku w 
Marklowicach

25 000,00

Budowa skateparku na terenie stoku Cieślarówka 950 000,00

Wykonanie projektu przebudowy dachu Hali Widowiskowo- Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków 70 000,00

47 959 897,08RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXV/300/21

z dnia 28 stycznia 2021 roku

zmieniający Załącznik Nr 8 

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXIV/286/20

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Lp. TREŚĆ KWOTA

1 2 3

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Z KREDYTÓW 16 062 984,27

2. Z EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH 15 500 000,00

w tym: na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych

10 000 000,00

3. Z POŻYCZEK 0,00

4. ZE SPŁATY UDZIELONYCH POŻYCZEK 700 000,00

5. WOLNE ŚRODKI Z LAT UBIEGŁYCH (art.217 ust. 2 pkt 6) 0,00

6.
NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE (art.217 ust.2 
pkt 5 i 8) 5 791 380,28

7. RAZEM PRZYCHODY (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) 38 054 364,55

8. DOCHODY BUDŻETU 207 839 848,23

9. RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (7 + 8) 245 894 212,78

ROZCHODY BUDŻETU

10. SPŁATA

-  KREDYTÓW 6 138 800,00

-  POŻYCZEK 861 200,00

w tym: na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych

6 708 000,00

11. UDZIELONE POŻYCZKI 700 000,00

12. RAZEM ROZCHODY (10 + 11) 7 700 000,00

13. WYDATKI BUDŻETU 238 194 212,78

14. RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (12 + 13) 245 894 212,78

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 7 z 8



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXV/300/21

z dnia 28 stycznia 2021 roku

zmieniający Załącznik Nr 12

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXIV/286/20

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa 2021

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 062 025,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:

Modernizacja taboru autobusowego transportu zbiorowego w Cieszynie- 

zakup 2 autobusów komunikacji miejskiej spełniających normy emisji spalin 

Euro 6 1 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 162 025,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 025,06

w tym:

Przebudowa infrastruktury przystanków autobusowych w Cieszynie 290 000,00

Modernizacja dróg gminnych 1 626 337,03

Wykonanie miejsca do wysiadania – ulica Kajzara 13 671,27

Przebudowa ulicy Łowieckiej 232 016,76

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 659 367,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 659 367,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 367,28

z tego:

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej

w tym:

-  rejonie ul. Kościuszki 115 853,66

- w rejonie ulicy Katowicka, Majowa 579 713,10

Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej – II edycja

w tym:

-  rejonie ul. Katowicka, Łanowa 393 902,44

- w rejonie ulicy Kościelna, Ładna 397 764,23

- w rejonie ulicy Hallera ( kanalizacja sanitarna i wodociąg) 172 133,85

5 721 392,34RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dochody i wydatki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2021 roku 

*/ W 2020 roku wpłynęły środki w wysokości 5.826.936,00 zł , z których na rok 2021 pozostała do wydatkowania kwota 5.721.392,34 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BD866-40E3-44E9-AC5D-D81C1B1D3A9F. Podpisany Strona 8 z 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

